

NCT A/S

Hjørringvej 152, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 73 72 57 12

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2017.

Finn Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NCT A/S Hjørringvej 152 9400 Nørresundby CVR-nr.: 73 72 57 12 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Paul Bjerring, Bodil Møllevej 8, 8362 Hørning, formand Per Møller, Ceciliavej 13, 9280 Storvorde Pia Toldbod, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup Mikkel Nielsen, Kærhavebakken 56, 9270 Klarup
Direktion	Finn Nielsen, Hadsundvej 66, 9575 Terndrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	NCT Holding ApS
Dattervirksomhed	NCT IT & Finans ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og dermed beslægtet virksomhed, herunder køb, salg og udlejning af kontormaskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.285 t.kr. mod 7.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	8.284.638	7.171.311
1 Personaleomkostninger	-5.475.286	-5.358.642
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241.800	-294.018
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	-1.650.665	0
Andre driftsomkostninger	-440.943	-479.742
Driftsresultat	475.944	1.038.909
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	490.833	225.457
Andre finansielle indtægter	5.730	34.380
Øvrige finansielle omkostninger	-400.099	-559.405
Resultat før skat	572.408	739.341
Skat af årets resultat	-53.846	-136.578
Årets resultat	518.562	602.763
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	518.562	602.763
Disponeret i alt	518.562	602.763

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	11.407.527	11.508.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	298.169	364.997
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.705.696</u>	<u>11.873.277</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	857.406	366.573
Andre værdipapirer og kapitalandele	72.348	87.271
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>929.754</u>	<u>453.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.635.450</u>	<u>12.327.121</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.970.710	4.108.692
Varebeholdninger i alt	<u>2.970.710</u>	<u>4.108.692</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.499.206	1.785.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.745	125
Andre tilgodehavender	47.787	1.757.054
Tilgodehavender i alt	<u>1.605.738</u>	<u>3.542.397</u>
Likvide beholdninger	37.083	31.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.613.531</u>	<u>7.682.362</u>
Aktiver i alt	<u>17.248.981</u>	<u>20.009.483</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for opskrivninger	1.669.707	1.669.707
5 Overført resultat	3.542.921	3.024.359
Egenkapital i alt	<u>5.712.628</u>	<u>5.194.066</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	442.970	392.864
Hensatte forpligtelser i alt	<u>442.970</u>	<u>392.864</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til finansieringsinstitutter	6.026.204	6.428.030
Deposita	45.900	50.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.072.104</u>	<u>6.478.934</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	398.000
Gæld til pengeinstitutter	1.793.655	4.086.295
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.469	14.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.015.862	1.187.578
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.018	597.424
Selskabsskat	2.988	163.371
Anden gæld	1.236.328	1.135.457
Periodeafgrænsningsposter	423.959	360.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.021.279</u>	<u>7.943.619</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.093.383</u>	<u>14.422.553</u>
Passiver i alt	<u>17.248.981</u>	<u>20.009.483</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.957.555	4.825.954
Pensioner	424.964	436.883
Andre omkostninger til social sikring	92.767	95.805
	<u>5.475.286</u>	<u>5.358.642</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	1.562.500	162.500
Overkurs	0	1.380.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. september 2016	<u>1.562.500</u>	<u>1.562.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2015	-1.195.927	-2.421.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	490.833	0
Koncerntilskud	0	1.225.457
Opskrivninger 30. september 2016	<u>-705.094</u>	<u>-1.195.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>857.406</u>	<u>366.573</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NCT IT & Finans ApS	Nørresundby	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	1.669.707	1.648.301
Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger	0	21.406
	<u>1.669.707</u>	<u>1.669.707</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	3.024.359	2.421.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>518.562</u>	<u>602.763</u>
	<u>3.542.921</u>	<u>3.024.359</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til finansieringsinstitutter	400.000	4.425.000	6.426.204	6.826.029
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>45.900</u>	<u>50.904</u>
	<u>400.000</u>	<u>4.425.000</u>	<u>6.472.104</u>	<u>6.876.933</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.426 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 11.408 t.kr. Herudover er der udstedt skadesløsbrev på 7.400 t.kr. med pant i en enkelt ejendom, som er bogført til 6.046 t.kr.

Der er stillet tabsgaranti for realkreditinstitutter på t.kr. 150.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.420 t.kr. til sikkerhed for selskabets samt dattervirksomhedens bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgøre 11.408 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.794 t.kr., samt for dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut, 335 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.971 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.499 t.kr.
Driftsmidler	298 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der meddelt pantsætning i datterselskabsanparter som er bogført til 857 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de dattervirksomhedens banklån. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 30. september 2016 i alt 335 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er via serviceaftaler og intervalfaktureringer forpligtet til at vedligeholde og servicere diverse udstyr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCT Holding ApS, CVR-nr. 26312191 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter og kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.